Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, S/N, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 5/2025 - COCOACAD/DENS/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 7 de fevereiro de 2025.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS COCALPIAUÍ, CAMPUS COCAL, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO
O RESULTADORESULTADO FINALFINAL DAS MATRÍCULAS DE TERCEIRA CHAMADA DO CLASSIFICARÓRIO DAS MATRÍCULAS DE TERCEIRA CHAMADA DO CLASSIFICARÓRIO
2025.12025.1

RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS DE TERCEIRA CHAMADA DO CLASSIFICARÓRIO 2025.1RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS DE TERCEIRA CHAMADA DO CLASSIFICARÓRIO 2025.1
- CAMPUS COCAL- CAMPUS COCAL

TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO - ADMINISTRAÇÃO / MANHÃTÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO - ADMINISTRAÇÃO / MANHÃ

InscriçãoInscrição CandidatoCandidato SituaçãoSituação ClassificaçãoClassificação CotaCota Situação da MatrículaSituação da Matrícula

359261
ANA CLARA MARTINS DOS

ANJOS
EXCEDENTE 87 AC Deferida

355868
MARIA GABRIELE VERAS DA

COSTA
EXCEDENTE 88 AC

INDEFERIDO por não
entrega dos documentos.

Item 17.3 do Edital

335997 GILMARA DA SILVA EXCEDENTE 90 AC
INDEFERIDO por não

entrega dos documentos.
Item 17.3 do Edital

344010
ANA VITORIA SANTOS

FORTES ARAUJO
EXCEDENTE 93 AC

INDEFERIDO por não
entrega dos documentos.

Item 17.3 do Edital

339983
ISABELLE NASCIMENTO DE

SOUZA
EXCEDENTE 94 AC Deferida

350125 AQUILES CUNHA CARVALHO EXCEDENTE 97 AC Deferida

JOSÉ REGILMAR TEIXEIRA DA SILVAJOSÉ REGILMAR TEIXEIRA DA SILVA

DIRETOR GERAL - CAMPUS COCAL

WERVERSON FERREIRA DO NASCIMENTOWERVERSON FERREIRA DO NASCIMENTO

	Documento assinado eletronicamente por: